Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2022 года                      ст. Ессентукская                                            № 8

О признании утратившим силу решения Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 года № 6 «Об определении источников официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 года № 6 «Об определении источников официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Предгорного муниципального округа Ставропольского края».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края  Жукову А.Н.
3. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                             А.Н. Жукова

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.Н. Бондаренко